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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer, set
relevant måleudstyr, tildækning og adskillelse af fødevarer og
fødevarer løftet fra gulv. Der er mundtligt gennemgået
procedure for optøning og opvarmning af burgerbøffer. Vejledt
om at sikre sig at burgerbøffer er spiseklar eller skal have en
opvarmning til over 75 °C og tilpasse procedure derefter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve
på lager og i butik- og salgsområdet, bordoverflader, emfang,
salgsmontre med brød, indvendigt i kølemontre i butik
herunder vareskubbere og hylder samt indvendigt i
opvaskemaskine og køleinventar i salgsområdet herunder
kanter og skuffer. Medarbejder har mundtligt redegjort for
rengøringsprocedure og frekvens på kaffemaskine og
mælkebeholdere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmning i indeværende år og set skriftlige procedurer for opvarmning af diverse produkter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Grillpølse med ost 2500g,
Græskarbolle øko 100g, tebirkes øko 90g og sesambolle øko 100g.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel og der er fremvist opdateret opslagsværk for virksomhedens produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chokolade, chips, slik og diverse
drikkevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


